a t ,/2,
a

&üháo,/*9,A* garu/n'

ATo DA pRestoÊNcrA No 14 DE22 DE ouruBRo DE 2.024.
"Dispensa do comparecimento ao serviço os funcionários, bem como ao expediente
da Câmara Municipal de Cajamar, em dia que especifica".

a Í\/ttrsa na cÂuaRA N/l ilNllí-lpa L DE CAJATVAR usando das
atribuiçÕes que lhe sáo conferidas, especialmente as contidas na Lei Orgânica do
Município de Cajamar e na Resolução no 213 de 14 de dezembro de 2006
(Regimento lnterno da Câmara lilunicipal) e;

Considerando o Decreto Municipal no 7.095 de 08 de dezembro
de 2O23, do Senhor Prefeito tvlunicipal de Cajamar, dispondo, entre outras, dos
pontos facultativos;

RESOLVE

| - Ficam os funcionários desta Edilidade, dispensados do
comparecimento ao serviço nos dias 28 de outubro de 2024 (segunda-feira) Dia do
Servidor Público.

ll - Não haverá necessidade de reposição futura em razão da
dispensa dos referidos dias.

lll - Não haverá expediente na Secretaria da Câmara [/unicipal
para os mesmos dias.

cobertas com
necessárias.

lV - As despesas com a execução do presente Ato, serão
recursos proprios do Orçamento Vigente, suplementadas se

V - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Publique-se e A

CL SILVA
ente

Registrada na Câmara Municipal de Cajamar, nos termos do artigo 102 da Lei
Orgânica [/unicipal, e publicada no Diário Oficial do [rlunicípio.

I

d'

VENILTON AS.S,IS DOS SANTOS
Analista do Legistativo

F. WALTER RIBAS DE ANDRADE, 555 - CEP: 07752-000 . CENTRO . CAJAMAR. SP
AV. PRO

TellFax: 4446-6148 / 4446-642
www. camaracaj amar. sP. gov.br

0 / 4446-6844 / 4446-6066
e-mai l: cmdc@ terra.com.br

-